ID 1926

JOM HOBOM
NOCTPOMUKM C
3KCnJlyaTupyeMon
KpoBJsieun
Kauusenu

33 000 000
pyo.

413714 $

PanoH:

Ob6Lwas niowanb:
Xunnag nnowanb:
Mnowanb KyXHW:

Mnowanb y4yacTka:

KoMHaT:
CnaneH:

Kauusenu
285

200

12

5

6

5



ID1926 33 000 000 py6.

JLOM HOBOM NOCTPOMUKM C 413714 %

3KCnJlyaTupyeMon Kpoeneun Kauusenu

http://yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=1926

Mponam gom obuwen naowanbto 285 KB.M. Ha y4acTKe 5 cOTOK. [JoM pacnosio)XeH Ha H>XHOM
H6epery KpbiMa Ha rpaHuue c 3anoBefHMKOM B NrT. Kauueenun, COCTOUT U3 MATU OTAENbHbIX
anapTtaMmeHToB. 1o Mopsa 10 MUHYT newkoM. lNMocTpoeH gom B 2022 rofy, ......




